ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Костромского УФАС России

20 июня 2014 г.

           № 2
	Присутствовали:

	Председатель комиссии -  заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля органов власти
	Радаева М.В.

	Заместитель председателя комиссии – заместитель руководителя управления – начальник отдела контроля в сфере закупок
	Белов Д.Ю.

	Секретарь комиссии –

ведущий специалист-эксперт управления
	Сироткина О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Анализ проведенных мероприятий по противодействию коррупции в I квартале 2014 г.
2. Планирование мероприятий по противодействию коррупции во II квартале 2014 г.
Присутствовали:    3    члена комиссии.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу:

Сотрудники управления ознакомлены с письмом ФАС России от 23.12.2013 г. № ИА/52173/13 «Об усилении мер по профилактике коррупционных правонарушений и ежеквартальной форме отчетности» под роспись. Лист ознакомления направлен в ФАС России в срок.
По второму вопросу:
1) Провести совещание с работниками управления по теме «Законодательство по противодействию коррупции в РФ, нормативно-правовые акты ФАС России  2014 г. по противодействию коррупции».
2) Назначить ответственным за проведение вышеуказанного совещания Радаеву М.В.

3) Вышеуказанное совещание назначить на 23.07.2014 г. в 10.00 по московскому времени.
Председатель комиссии
М.В. Радаева
Заместитель председателя
Д.Ю. Белов
Секретарь комиссии
О.В. Сироткина